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Kodas: PC-2SC/2ST-MM

DAUGIAMODIS KOMUTACINIS LAIDAS PC-2SC/2ST-MM 1 m
Neto: 4.97 USD  Bruto: 6.01 USD

Daugiamodis komutacinis laidas duplex OM2 su LSZH
danga.

SPECIFIKACIJA

Jungtis tipas: SC/UPC <-> ST/UPC, Duplex

Šviesolaidžio pluošto tipas: 50  / 125 µm Daugiamodis pluoštas

Visiškas slopinimas: ≤ 0.30 dB

Pagrindinės savybės:
• Apvalkalas LSZH (angl. Low Smoke Zero Halogen) - nežymus toksiškų dujų
išsiskyrimas degimo metu
• Kelių modų pluoštai OM2
• Kabelio skersmuo : 2.0 mm

Ilgis: 1 m

Garantija: 2 metai

PREZENTACIJA

Komutacinio laido jungtys: 
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PAKUOTĖ

Matmenys (ilg. x pl. x aukšt.): 0x0x0 mm Svoris bruto: 0 kg
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